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Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, bir takım inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Diyarbakır, Muş ve Batman illerini kapsayan bir ziyaret gerçekleştirdi. 


Temaslarına Diyarbakır ile başlayan Genel Müdürümüz GÜLDAL, burada Şube Müdürlüğümüz personeli ile bir araya geldi. Diyarbakır’daki TMO stokları ve yeni sezon hazırlıkları başta olmak üzere faaliyetlerimiz hakkında bilgiler aldı. Daha sonra Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ’nin programında hazır bulunan GÜLDAL, Bakanımızla birlikte Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık Fuarı açılışına katıldı. Fuar alanını gezen ve yetkililerden bilgiler alan Genel Müdürümüz, sonrasında evlatları ellerinden alınan Diyarbakır Annelerini ziyaret etti. Her bir anne ile ayrı ayrı sohbet eden GÜLDAL, “Annelerimizin evlat hasretlerini dinledim, üzüntülerini paylaştım. Her birinin bir an evvel hain örgütün elinden kurtulmasını, kederli ailelerin canlarına kavuşmalarını Yüce Mevla'dan diliyorum.” açıklamasında bulundu.


İkinci gün Muş’a giden Genel Müdürümüz, Muş Şube Müdürlüğümüz personeli ile bir araya gelerek detaylı bilgiler aldığı Muş faaliyetlerimiz konusunda görüşlerini personelimiz ile paylaştı. Burada bir de değerlendirmede bulunan Genel Müdürümüz GÜLDAL, saha ziyaretlerine devam edeceğini belirterek, “Bu ziyaretlerimde başta personelimiz olmak üzere sektör paydaşlarımızla bir araya gelme imkânımız oluyor. Onları dinliyoruz, görüş ve önerilerini not ediyoruz. TMO’nun faaliyetlerini aktarıyoruz. Üreticilerimiz bizleri gördüklerinde memnun oluyorlar. Bizde onlardan son derece memnunuz” dedi. 


Temaslarına Muş Valisi Sayın Dr. İlker GÜNDÜZÖZ’ü ziyaret ederek devam eden Genel Müdürümüzün ziyareti karşılıklı görüş alışverişi şeklinde geçerken ana gündem konusunu TMO’nun Muş’taki faaliyetleri oluşturdu. Muş’ta İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yönetici ve personeli ile de bir araya gelen Genel Müdürümüz, Bakanlığımızın buradaki çalışmaları konusunda bilgiler aldı. 


Daha sonra Batman Şube Müdürlüğümüze geçen Genel Müdürümüz GÜLDAL, Batman Şube hinterlandındaki faaliyetlere ilişkin bilgiler alarak personelimizin görüş ve önerilerini dinledi. Personelimize iş ve işlemlerinde başarı dileğinde bulundu.
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